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ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO 

Amélia Augusta da Cruz Fonseca Madruga .....................  037/GDF........................................................................16 
Fábio Lacerda de Castro Martins .....................................  038/GDF........................................................................17 
Felipe Arthur Monteiro Leal ............................................  037/GDF........................................................................16 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  037/GDF........................................................................16 
Kíldare Cley Marinho de Souza .......................................  037/GDF........................................................................16 
Lailma dos Santos Oliveira ..............................................  037/GDF........................................................................16 
Luis Felipe Honório de Azevedo......................................  037/GDF........................................................................16 
Servidores.........................................................................  033/GDF........................................................................12 

AFASTAMENTO MOTIVO DOAÇÃO DE SANGUE 
Amadeus Rodrigues Pereira .............................................  233/SA.........................................................................123 
José Joel Marques Pereira ................................................  167/SA...........................................................................53 

COMISSÃO ESPECIAL 
Andréa Rose Lima Carneiro Leal.....................................  032/GDF........................................................................11 
Jorge Luiz Nogueira Vieira ..............................................  032/GDF........................................................................11 
Karina Ramos Bezerra......................................................  032/GDF........................................................................11 
Marcelo Nicolau da Costa ................................................  032/GDF........................................................................11 
Vilani Holanda Souto Maior ............................................  032/GDF........................................................................11 

COMPENSAÇÃO DE HORÁRIO 
Ana Cristina Nóbrega Araújo de Souza Leite ..................  207/SA...........................................................................97 
Ana Tereza de Araújo Baracuhy ......................................  277/SA.........................................................................169 
Carlos Alberto das Chags e Sousa....................................  244/SA.........................................................................134 
Cícero Caldas Neto...........................................................  034/GDF........................................................................13 
Evaldo Dantas da Silva.....................................................  251/SA.........................................................................141 
Hodonildo José de Sousa..................................................  250/SA.........................................................................140 
José Mendes de Azevedo .................................................  286/SA.........................................................................178 
Lucineide Batista Souza do Nascimento ..........................  162/SA...........................................................................48 
Marcelo Pereira de Lucena...............................................  173/SA...........................................................................59 
Marcos Antonio Braga Guimarães ...................................  204/SA...........................................................................94 
Moacir Gonçalves da Rocha.............................................  142/SA...........................................................................29 
Ronaldo Medeiros de Albuquerque..................................  274/SA.........................................................................164 
Wálter Cavalcanti de Azevedo Júnior ..............................  180/SA...........................................................................70 

DESIGNAÇÃO 
Adriana de Sousa Carvalho ..............................................  185/SA...........................................................................75 
Amélia Augusta da Cruz Fonseca Madruga .....................  231/SA.........................................................................121 
Ana karla Teotônio Palitot Nascimento............................  212/SA.........................................................................102 
André Ricardo Viana Freire .............................................  223/SA.........................................................................113 
Andréa Chaves de Souza..................................................  155/SA...........................................................................41 
Antônio Barbosa de Lima Neto........................................  190/SA...........................................................................80 
Antônio de Pádua Diniz Farias.........................................  239/SA.........................................................................129 
Antônio de Queiroz Campos Júnior .................................  266/SA.........................................................................156 
Antônio Neto de Morais ...................................................  161/SA...........................................................................47 
Antônio Rodrigues Neto...................................................  226/SA.........................................................................116 
Arlington Francelino Augusto de Carvalho......................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Bruno Cavalcanti Fernandes.............................................  175/SA...........................................................................61 
Bruno França Amaro ........................................................  189/SA...........................................................................79 
Bruno Melo Dias de Araújo .............................................  186/SA...........................................................................76 
Celeida Galvão Ribeiro ....................................................  150/SA...........................................................................37 
Cléa Moreira da Silva Ildefonso.......................................  285/SA.........................................................................177 
Daniel Lorenzo de Almeida..............................................  265/SA.........................................................................155 
Daniel Lorenzo de Almeida..............................................  268/SA.........................................................................158 
Daniel Lorenzo de Almeida..............................................  279/SA.........................................................................171 
Diva Lopes Farias da Silva...............................................  256/SA.........................................................................146 
Édson Dionísio da Silva ...................................................  238/SA.........................................................................128 
Erick Magalhães Costa.....................................................  264/SA.........................................................................154 
Erick Magalhães Costa.....................................................  273/SA.........................................................................163 
Gilmário de Araújo Pereira ..............................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Gustavo Ituasu Sarmento Neto.........................................  225/SA.........................................................................115 
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Hélio Luiz Pessoa de Aquino ...........................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Hilka Ribeiro de Holanda Carvalho .................................  269/SA.........................................................................159 
Irapuam Praxedes dos Santos ...........................................  245/SA.........................................................................135 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Jair Rodrigues Nóbrega ....................................................  222/SA.........................................................................112 
Joana José da Silva ...........................................................  237/SA.........................................................................127 
João Batista Dantas da Silva.............................................  191/SA...........................................................................81 
José Antonio Tavares Júnior ............................................  187/SA...........................................................................77 
José Joel Marques Pereira ................................................  271/SA.........................................................................161 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  206/SA...........................................................................96 
Karina Ramos Bezerra......................................................  267/SA.........................................................................157 
Karina Ramos Bezerra......................................................  281/SA.........................................................................173 
Kátia Maria de Farias .......................................................  160/SA...........................................................................46 
Lavoisier de Carvalho Almeida........................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Lívio Augusto Montalvão Costa Carvalho ......................229/SA...........................................................................119 
Luciana Nóbrega Guimarães ............................................  278/SA.........................................................................170 
Luís Felipe Honório de Azevedo......................................  228/SA.........................................................................118 
Luís Veríssimo de Sousa ..................................................  280/SA.........................................................................172 
Malber Cavalcanti de Albuquerque..................................   272/SA.........................................................................162 
Malber Cavalcanti de Albuquerque..................................  227/SA.........................................................................117 
Maria Elza da Paz.............................................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Maria Rúbia Braga ...........................................................  196/SA...........................................................................86 
Mariana Campos Catão de Queiroz..................................  183/SA...........................................................................73 
Michele Araújo e Silva.....................................................  195/SA...........................................................................85 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  171/SA...........................................................................57 
Renata de Andrade Brayner Furtado ................................  270/SA.........................................................................160 
Rinaldo Batista de Lima ...................................................  170/SA...........................................................................56 
Rodrigo Diniz Siqueira.....................................................  184/SA...........................................................................74 
Rodrigo Farias de Moura Rezende ...................................  261/SA.........................................................................151 
Rosalyne Dantas Fernandes..............................................  192/SA...........................................................................82 
Rosineide Sales da Silva...................................................  194/SA...........................................................................84 
Russeaux Vieira de Araújo...............................................  204/SA...........................................................................94 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  174/SA...........................................................................60 
Sérgio Rodrigues ..............................................................  188/SA...........................................................................78 
Sheila de Lima..................................................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  138/SA...........................................................................25 
Thiago de Oliveira Lima Sobreira ....................................  193/SA...........................................................................83 

DIÁRIA 
Admir Cordeiro Bizerra....................................................  220/SA.........................................................................110 
Aílton José de Aquino Bezerra.........................................   217/SA.........................................................................107 
Alexandre Moriconi Corrêa..............................................  219/SA.........................................................................109 
Andréa Rose Lima Carneiro Leal.....................................  221/SA.........................................................................111 
Ariel Cândido Barbosa .....................................................  143/SA...........................................................................30 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  146/SA...........................................................................33 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  163/SA...........................................................................49 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  248/SA.........................................................................138 
Carlos Antônio Araújo da Silva .......................................  202/SA...........................................................................92 
Carlos Antônio Araújo da Silva .......................................  235/SA.........................................................................125 
Deoclécio Vieira de Melo Neto........................................  156/SA...........................................................................42 
Euclides Ferreira de Lima Filho .......................................  201/SA...........................................................................91 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  135/SA...........................................................................22 
Helena Delgado Fialho Moreira .......................................  035/GDF........................................................................14 
Hildebrando de Souza Rodrigues .....................................  216/SA.........................................................................106 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  145/SA...........................................................................32 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega ......................................164/SA.............................................................................50 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  247/SA.........................................................................137 
Ítalo Martins Vieira ..........................................................  215/SA.........................................................................105 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  240/SA.........................................................................130 
Marconi Pereira de Araújo ...............................................  218/SA.........................................................................108 
Saulo Vicente de Melo .....................................................  241/SA.........................................................................131 
Wálter Cavalcanti de Azevedo .........................................  242/SA.........................................................................132 

DISPENSA 
André Pineli Pereira .........................................................  262/SA.........................................................................152 
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Antônio de Queiroz Campos Júnior .................................  264/SA.........................................................................154 
Carlos Alves Pereira.........................................................  275/SA.........................................................................165 
Erick Magalhães Costa.....................................................  267/SA.........................................................................157 
Erick Magalhães Costa.....................................................  272/SA.........................................................................162 
Felipe Arthur Monteiro Leal ............................................  225/SA.........................................................................115 
Hilka Ribeiro de Holanda Carvalho .................................  270/SA.........................................................................160 
José Joel Marques.............................................................  273/SA.........................................................................163 
Luiz Carlos Oliveira Tavares............................................  177/SA...........................................................................63 
Malber Cavalcanti de Albuquerque..................................  271/SA.........................................................................161 
Maria Rúbia Braga ...........................................................  195/SA...........................................................................85 
Miriam Abrantes Sarmento ..............................................  196/SA...........................................................................86 
Renata de Andrade Brayner Furtado ................................  269/SA.........................................................................159 
Renata Rodrigues Alves Nóbrega Farias..........................  134/SA...........................................................................21 
Sheyla Cristina de Araújo Diniz.......................................  181/SA...........................................................................71 

DISPENSA DO EXPEDIENTE 
José Antônio Tavares Júnior ............................................  159/SA...........................................................................45 

ELOGIO 
Sheyla Cristina de Araújo Diniz.......................................  182/SA...........................................................................72 

EXECUTANTES DE MANDADOS 
Diligências externas .........................................................  036/GDF........................................................................15 

FÉRIAS 
Alecsandro Rangel Sales ..................................................  144/SA...........................................................................31 
Daniele Cochrane Santiago Dantas Cordeiro ...................  139/SA...........................................................................26 
Elza Batista de Oliveira ....................................................  214/SA.........................................................................104 
Emmanuel Mascena de Medeiros.....................................  148/SA...........................................................................35 
Francisco Veras Lobo Filho .............................................  147/SA...........................................................................34 
Gilmário de Araújo Pereira ..............................................  255/SA.........................................................................145 
Hélia Karla Ramos Soares de Carvalho ...........................  263/SA.........................................................................153 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  249/SA.........................................................................139 
Jemima Costa Moreira Rangel .........................................  172/SA...........................................................................58 
Jemima Costa Moreira Rangel .........................................  284/SA.........................................................................176 
Kátia Maria de Farias .......................................................  232/SA.........................................................................122 
Leandro Rezende Carvalho ..............................................  152/SA...........................................................................38 
Luís Maurício Góes dos Santos........................................  140/SA...........................................................................27 
Luzenildo de Sousa Batista ..............................................  253/SA.........................................................................143 
Mara Rúbia Braga ............................................................  197/SA...........................................................................87 
Mônica Maria de Araújo ..................................................  149/SA...........................................................................36 
Ricardo Correia de Miranda Henriques............................  200/SA...........................................................................90 
Rodrigo Farias de Moura Rezende ...................................  288/SA.........................................................................180 
Romero Paulo da Silva .....................................................  165/SA...........................................................................51 
Servidores.........................................................................  179/SA...........................................................................65 
Servidores fevereiro .........................................................  276/SA.........................................................................166 
Servidores fevereiro .........................................................  276/SA 2......................................................................167 
Servidores fevereiro .........................................................  276/SA 3......................................................................168 
Walkiria Alves Freire Morais...........................................  203/SA...........................................................................93 
Wálter Cavalcanti de Azevedo Júnior ..............................  283/SA.........................................................................175 

HORÁRIO ESPECIAL 
Amadeus Rodrigues Pereira .............................................  199/SA...........................................................................89 
Genilda Lellys Nóbrega....................................................  178/SA...........................................................................64 
Jaílson Mouzinho da Silva Garcia....................................  168/SA...........................................................................54 

LICENÇA Á GESTANTE 
Débora Alcântara de Barros Leal Lima............................  209/SA...........................................................................99 

LICENÇA MOTIVO DOENÇA PESSOA DA FAMÍLIA 
Fabíola de Lourdes Ribeiro Xavier Coutinho Guerra.......  136/SA...........................................................................24 
Hélia Karla Ramos Soares de Carvalho ...........................  246/SA.........................................................................136 
Magali Dias Scherer .........................................................  198/SA...........................................................................88 
Magali Dias Scherer .........................................................  208/SA...........................................................................98 
Rosa Amélia Santos da Silva............................................  137/SA...........................................................................24 
Russeaux Vieira de Araújo...............................................  243/SA.........................................................................133 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE 
Adriana Costa Ramos Cunha............................................  176/SA...........................................................................62 
Ariel Cândido Barbosa .....................................................  210/SA.........................................................................100 
Carlos Alves Pereira.........................................................  254/SA.........................................................................144 
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Elza Batista de Oliveira ...................................................211/SA...........................................................................101 
Francisco Veras Lobo Filho .............................................  136/SA...........................................................................23 
Inucêncio Antônio do Rosário..........................................  254/SA.........................................................................144 
Jemina Costa Moreira Rangel ..........................................  154/SA...........................................................................40 
Jemina Costa Moreira Rangel ..........................................  259/SA.........................................................................149 
Lavoisier de Carvalho Almeida........................................  236/SA.........................................................................126 
Lavoisier de Carvalho Almeida........................................  257/SA.........................................................................147 
Luís Herculano da Silva ...................................................  169/SA...........................................................................55 
Maria Cristina Gouveia da Silva Neff ..............................  153/SA...........................................................................39 
Otávio Teixeira de Carvalho Júnior..................................  234/SA.........................................................................124 
Rossana Bornzeado cleto da Silva....................................  176/SA...........................................................................62 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  258/SA.........................................................................148 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 
Extratos ............................................................................  fevereiro/2011 ..................................................... 183, 184 
Extratos ............................................................................  fevereiro/2011 3...........................................................185 

LOTAÇÃO 
Antônio de Queiroz Campos Júnior .................................  282/SA.........................................................................174 
Carolina Alonso de Andrade ............................................  205/SA...........................................................................95 
Cora Geovana Palhano Souto...........................................  252/SA.........................................................................142 
Daniel Lorenzo de Almeida..............................................  157/SA...........................................................................43 
Eliane Cristina Bazaglia Sanches .....................................  230/SA.........................................................................120 
Pablo Raoni Vasconcelos da Silva Matos ........................  158/SA...........................................................................44 
Paulo Rogério Sarmento Pordeus.....................................  141/SA...........................................................................28 
Rui de Figueiredo Morais Segundo..................................  260/SA.........................................................................150 
Willamy Egidio Batista ....................................................  224/SA.........................................................................114 

PENSÃO TEMPORÁRIA 
Jéssica Maria Barbosa da Costa .......................................  040/GDF........................................................................18 

PROGRESSÃO FUNCIONAL 
Anexo Portaria..................................................................  041/GDF........................................................................20 
Karina Ramos Bezerra......................................................  041/GDF........................................................................19 
Mônica Maria de Araújo ..................................................  041/GDF........................................................................19 

RETIFICAÇÃO 
Rodrigo Farias de Moura Rezende ...................................  287/SA.........................................................................179 

REVOGAÇÃO 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  166/SA...........................................................................52 
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Admir Cordeiro Bizerra....................................................  220/SA.........................................................................110 
Adriana Costa Ramos Cunha............................................  176/SA...........................................................................62 
Adriana de Sousa Carvalho ..............................................  185/SA...........................................................................75 
Aílton José de Aquino Bezerra.........................................   217/SA.........................................................................107 
Alecsandro Rangel Sales ..................................................  144/SA...........................................................................31 
Alexandre Moriconi Corrêa..............................................  219/SA.........................................................................109 
Amadeus Rodrigues Pereira .............................................  199/SA...........................................................................89 
Amadeus Rodrigues Pereira .............................................  233/SA.........................................................................123 
Amélia Augusta da Cruz Fonseca Madruga .....................  037/GDF........................................................................16 
Amélia Augusta da Cruz Fonseca Madruga .....................  231/SA.........................................................................121 
Ana Cristina Nóbrega Araújo de Souza Leite ..................  207/SA...........................................................................97 
Ana karla Teotônio Palitot Nascimento............................  212/SA.........................................................................102 
Ana Tereza de Araújo Baracuhy ......................................  277/SA.........................................................................169 
André Pineli Pereira .........................................................  262/SA.........................................................................152 
André Ricardo Viana Freire .............................................  223/SA.........................................................................113 
Andréa Chaves de Souza..................................................  155/SA...........................................................................41 
Andréa Rose Lima Carneiro Leal.....................................  032/GDF........................................................................11 
Andréa Rose Lima Carneiro Leal.....................................  221/SA.........................................................................111 
Antônio Barbosa de Lima Neto........................................  190/SA...........................................................................80 
Antônio de Pádua Diniz Farias.........................................  239/SA.........................................................................129 
Antônio de Queiroz Campos Júnior .................................  264/SA.........................................................................154 
Antônio de Queiroz Campos Júnior .................................  266/SA.........................................................................156 
Antônio de Queiroz Campos Júnior .................................  282/SA.........................................................................174 
Antônio Neto de Morais ...................................................  161/SA...........................................................................47 
Antônio Rodrigues Neto...................................................  226/SA.........................................................................116 
Ariel Cândido Barbosa .....................................................  143/SA...........................................................................30 
Ariel Cândido Barbosa .....................................................  210/SA.........................................................................100 
Arlington Francelino Augusto de Carvalho......................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  146/SA...........................................................................33 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  163/SA...........................................................................49 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  248/SA.........................................................................138 
Bruno Cavalcanti Fernandes.............................................  175/SA...........................................................................61 
Bruno França Amaro ........................................................  189/SA...........................................................................79 
Bruno Melo Dias de Araújo .............................................  186/SA...........................................................................76 
Carlos Alberto das Chags e Sousa....................................  244/SA.........................................................................134 
Carlos Alves Pereira.........................................................  254/SA.........................................................................144 
Carlos Alves Pereira.........................................................  275/SA.........................................................................165 
Carlos Antônio Araújo da Silva .......................................  202/SA...........................................................................92 
Carlos Antônio Araújo da Silva .......................................  235/SA.........................................................................125 
Carolina Alonso de Andrade ............................................  205/SA...........................................................................95 
Celeida Galvão Ribeiro ....................................................  150/SA...........................................................................37 
Cícero Caldas Neto...........................................................  034/GDF........................................................................13 
Cléa Moreira da Silva Ildefonso.......................................  285/SA.........................................................................177 
Cora Geovana Palhano Souto...........................................  252/SA.........................................................................142 
Daniel Lorenzo de Almeida..............................................  157/SA...........................................................................43 
Daniel Lorenzo de Almeida..............................................  265/SA.........................................................................155 
Daniel Lorenzo de Almeida..............................................  268/SA.........................................................................158 
Daniel Lorenzo de Almeida..............................................  279/SA.........................................................................171 
Daniele Cochrane Santiago Dantas Cordeiro ...................  139/SA...........................................................................26 
Débora Alcântara de Barros Leal Lima............................  209/SA...........................................................................99 
Deoclécio Vieira de Melo Neto........................................  156/SA...........................................................................42 
Diva Lopes Farias da Silva...............................................  256/SA.........................................................................146 
Édson Dionísio da Silva ...................................................  238/SA.........................................................................128 
Eliane Cristina Bazaglia Sanches .....................................  230/SA.........................................................................120 
Elza Batista de Oliveira ...................................................211/SA...........................................................................101 
Elza Batista de Oliveira ....................................................  214/SA.........................................................................104 
Emmanuel Mascena de Medeiros.....................................  148/SA...........................................................................35 
Erick Magalhães Costa.....................................................  264/SA.........................................................................154 
Erick Magalhães Costa.....................................................  267/SA.........................................................................157 
Erick Magalhães Costa.....................................................  272/SA.........................................................................162 
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Erick Magalhães Costa.....................................................  273/SA.........................................................................163 
Euclides Ferreira de Lima Filho .......................................  201/SA...........................................................................91 
Evaldo Dantas da Silva.....................................................  251/SA.........................................................................141 
Fábio Lacerda de Castro Martins .....................................  038/GDF........................................................................17 
Fabíola de Lourdes Ribeiro Xavier Coutinho Guerra.......  136/SA...........................................................................24 
Felipe Arthur Monteiro Leal ............................................  037/GDF........................................................................16 
Felipe Arthur Monteiro Leal ............................................  225/SA.........................................................................115 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  135/SA...........................................................................22 
Francisco Veras Lobo Filho .............................................  136/SA...........................................................................23 
Francisco Veras Lobo Filho .............................................  147/SA...........................................................................34 
Genilda Lellys Nóbrega....................................................  178/SA...........................................................................64 
Gilmário de Araújo Pereira ..............................................  255/SA.........................................................................145 
Gilmário de Araújo Pereira ..............................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Gustavo Ituasu Sarmento Neto.........................................  225/SA.........................................................................115 
Helena Delgado Fialho Moreira .......................................  035/GDF........................................................................14 
Hélia Karla Ramos Soares de Carvalho ...........................  246/SA.........................................................................136 
Hélia Karla Ramos Soares de Carvalho ...........................  263/SA.........................................................................153 
Hélio Luiz Pessoa de Aquino ...........................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Hildebrando de Souza Rodrigues .....................................  216/SA.........................................................................106 
Hilka Ribeiro de Holanda Carvalho .................................  269/SA.........................................................................159 
Hilka Ribeiro de Holanda Carvalho .................................  270/SA.........................................................................160 
Hodonildo José de Sousa..................................................  250/SA.........................................................................140 
Inucêncio Antônio do Rosário..........................................  254/SA.........................................................................144 
Irapuam Praxedes dos Santos ...........................................  245/SA.........................................................................135 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega ......................................164/SA.............................................................................50 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  037/GDF........................................................................16 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  145/SA...........................................................................32 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  247/SA.........................................................................137 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  249/SA.........................................................................139 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Ítalo Martins Vieira ..........................................................  215/SA.........................................................................105 
Jaílson Mouzinho da Silva Garcia....................................  168/SA...........................................................................54 
Jair Rodrigues Nóbrega ....................................................  222/SA.........................................................................112 
Jemima Costa Moreira Rangel .........................................  172/SA...........................................................................58 
Jemima Costa Moreira Rangel .........................................  284/SA.........................................................................176 
Jemina Costa Moreira Rangel ..........................................  154/SA...........................................................................40 
Jemina Costa Moreira Rangel ..........................................  259/SA.........................................................................149 
Jéssica Maria Barbosa da Costa .......................................  040/GDF........................................................................18 
Joana José da Silva ...........................................................  237/SA.........................................................................127 
João Batista Dantas da Silva.............................................  191/SA...........................................................................81 
Jorge Luiz Nogueira Vieira ..............................................  032/GDF........................................................................11 
José Antônio Tavares Júnior ............................................  159/SA...........................................................................45 
José Antonio Tavares Júnior ............................................  187/SA...........................................................................77 
José Joel Marques Pereira ................................................  167/SA...........................................................................53 
José Joel Marques Pereira ................................................  271/SA.........................................................................161 
José Joel Marques.............................................................  273/SA.........................................................................163 
José Mendes de Azevedo .................................................  286/SA.........................................................................178 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  206/SA...........................................................................96 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  240/SA.........................................................................130 
Karina Ramos Bezerra......................................................  032/GDF........................................................................11 
Karina Ramos Bezerra......................................................  041/GDF........................................................................19 
Karina Ramos Bezerra......................................................  267/SA.........................................................................157 
Karina Ramos Bezerra......................................................  281/SA.........................................................................173 
Kátia Maria de Farias .......................................................  160/SA...........................................................................46 
Kátia Maria de Farias .......................................................  232/SA.........................................................................122 
Kíldare Cley Marinho de Souza .......................................  037/GDF........................................................................16 
Lailma dos Santos Oliveira ..............................................  037/GDF........................................................................16 
Lavoisier de Carvalho Almeida........................................  236/SA.........................................................................126 
Lavoisier de Carvalho Almeida........................................  257/SA.........................................................................147 
Lavoisier de Carvalho Almeida........................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Leandro Rezende Carvalho ..............................................  152/SA...........................................................................38 
Lívio Augusto Montalvão Costa Carvalho ......................229/SA...........................................................................119 
Luciana Nóbrega Guimarães ............................................  278/SA.........................................................................170 
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Lucineide Batista Souza do Nascimento ..........................  162/SA...........................................................................48 
Luis Felipe Honório de Azevedo......................................  037/GDF........................................................................16 
Luís Felipe Honório de Azevedo......................................  228/SA.........................................................................118 
Luís Herculano da Silva ...................................................  169/SA...........................................................................55 
Luís Maurício Góes dos Santos........................................  140/SA...........................................................................27 
Luís Veríssimo de Sousa ..................................................  280/SA.........................................................................172 
Luiz Carlos Oliveira Tavares............................................  177/SA...........................................................................63 
Luzenildo de Sousa Batista ..............................................  253/SA.........................................................................143 
Magali Dias Scherer .........................................................  198/SA...........................................................................88 
Magali Dias Scherer .........................................................  208/SA...........................................................................98 
Malber Cavalcanti de Albuquerque..................................   272/SA.........................................................................162 
Malber Cavalcanti de Albuquerque..................................  227/SA.........................................................................117 
Malber Cavalcanti de Albuquerque..................................  271/SA.........................................................................161 
Mara Rúbia Braga ............................................................  197/SA...........................................................................87 
Marcelo Nicolau da Costa ................................................  032/GDF........................................................................11 
Marcelo Pereira de Lucena...............................................  173/SA...........................................................................59 
Marconi Pereira de Araújo ...............................................  218/SA.........................................................................108 
Marcos Antonio Braga Guimarães ...................................  204/SA...........................................................................94 
Maria Cristina Gouveia da Silva Neff ..............................  153/SA...........................................................................39 
Maria Elza da Paz.............................................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Maria Rúbia Braga ...........................................................  195/SA...........................................................................85 
Maria Rúbia Braga ...........................................................  196/SA...........................................................................86 
Mariana Campos Catão de Queiroz..................................  183/SA...........................................................................73 
Michele Araújo e Silva.....................................................  195/SA...........................................................................85 
Miriam Abrantes Sarmento ..............................................  196/SA...........................................................................86 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  166/SA...........................................................................52 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  171/SA...........................................................................57 
Moacir Gonçalves da Rocha.............................................  142/SA...........................................................................29 
Mônica Maria de Araújo ..................................................  041/GDF........................................................................19 
Mônica Maria de Araújo ..................................................  149/SA...........................................................................36 
Otávio Teixeira de Carvalho Júnior..................................  234/SA.........................................................................124 
Pablo Raoni Vasconcelos da Silva Matos ........................  158/SA...........................................................................44 
Paulo Rogério Sarmento Pordeus.....................................  141/SA...........................................................................28 
Renata de Andrade Brayner Furtado ................................  269/SA.........................................................................159 
Renata de Andrade Brayner Furtado ................................  270/SA.........................................................................160 
Renata Rodrigues Alves Nóbrega Farias..........................  134/SA...........................................................................21 
Ricardo Correia de Miranda Henriques............................  200/SA...........................................................................90 
Rinaldo Batista de Lima ...................................................  170/SA...........................................................................56 
Rodrigo Diniz Siqueira.....................................................  184/SA...........................................................................74 
Rodrigo Farias de Moura Rezende ...................................  261/SA.........................................................................151 
Rodrigo Farias de Moura Rezende ...................................  287/SA.........................................................................179 
Rodrigo Farias de Moura Rezende ...................................  288/SA.........................................................................180 
Romero Paulo da Silva .....................................................  165/SA...........................................................................51 
Ronaldo Medeiros de Albuquerque..................................  274/SA.........................................................................164 
Rosa Amélia Santos da Silva............................................  137/SA...........................................................................24 
Rosalyne Dantas Fernandes..............................................  192/SA...........................................................................82 
Rosineide Sales da Silva...................................................  194/SA...........................................................................84 
Rossana Bornzeado cleto da Silva....................................  176/SA...........................................................................62 
Rui de Figueiredo Morais Segundo..................................  260/SA.........................................................................150 
Russeaux Vieira de Araújo...............................................  204/SA...........................................................................94 
Russeaux Vieira de Araújo...............................................  243/SA.........................................................................133 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  174/SA...........................................................................60 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  258/SA.........................................................................148 
Saulo Vicente de Melo .....................................................  241/SA.........................................................................131 
Sérgio Rodrigues ..............................................................  188/SA...........................................................................78 
Servidores fevereiro .........................................................  276/SA 2......................................................................167 
Servidores fevereiro .........................................................  276/SA 3......................................................................168 
Servidores fevereiro .........................................................  276/SA.........................................................................166 
Servidores.........................................................................  179/SA...........................................................................65 
Sheila de Lima..................................................................  PTA.0005.000001-4/2011 ...........................................182 
Sheyla Cristina de Araújo Diniz.......................................  181/SA...........................................................................71 
Sheyla Cristina de Araújo Diniz.......................................  182/SA...........................................................................72 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  138/SA...........................................................................25 
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Thiago de Oliveira Lima Sobreira ....................................  193/SA...........................................................................83 
Vilani Holanda Souto Maior ............................................  032/GDF........................................................................11 
Walkiria Alves Freire Morais...........................................  203/SA...........................................................................93 
Wálter Cavalcanti de Azevedo Júnior ..............................  180/SA...........................................................................70 
Wálter Cavalcanti de Azevedo Júnior ..............................  283/SA.........................................................................175 
Wálter Cavalcanti de Azevedo .........................................  242/SA.........................................................................132 
Willamy Egidio Batista ....................................................  224/SA.........................................................................114 
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